План занятий кружка "Культура казачества юга России" во 3а классе на период с 20 апреля по 30 апреля
	Учитель
	Класс 
	Дата
	Предмет 
	Тема урока
	Образовательная платформа
	Задания для отработки навыка на уроке (конкретные, развернутые)
	Использование  видеосвязи (указать конкретно)
	Задания для отработки навыка по учебнику на уроке (конкретные)
	Домашнее задание (конкретные, развернутые)
	Обратная связь с учеником
	Телефон учителя (для решения возникающих вопросов по дистанционному обучению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Ярикова
	3а
	23.04
	 Кружок «Я – гражданин России»
	«Моя  станица»
,конкурс сочинений
	Яндекс

	Ознакомление с материалом по ссылке 

https://infourok.ru/ocherk-o-stanice-lisogorskoy-arzumanyan-marina-mihaylovna-689697.html /

	
	Рассмотреть предложенный на сайте 
материал
	Подготовить сочинение о станице
	Whats
App
	89097745766

	Ярикова
	3а
	30.04
	 Кружок «Я – гражданин России»
	«Есть такая профессия – Родину защищать»
	Яндекс

	Ознакомление с материалом по ссылке 

https://www.youtube.com/watch?v=Kx3WKNS6OC8mihaylovna-689697.html /

	
	Рассмотреть предложенный на сайте 

материал
	Подготовить сообщение по теме
	Whats
App
	89097745766


